ГЛАВА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

УКАЗ

г. Якутск

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН

ИЛ ДАРХАНА

ЫЙААХ

Дьокуускай к.

О внесении изменений в Указ Президента Республики Саха (Якутия)

от 14 мая 2011 г. № 640 «О структуре исполнительных органов

государственной власти Республики Саха (Якутия)»

В соответствии со статьей 2 Конституционного закона Республики

Саха (Якутия) «О системе исполнительных органов государственной власти

Республики Саха (Якутия)»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к Указу Президента Республики Саха (Якутия)

от 14 мая 2011 г. № 640 «О структуре исполнительных органов

государственной власти Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

- строку «первый заместитель Председателя Правительства Республики

Саха (Якутия) – министр сельского хозяйства и продовольственной политики

Республики Саха (Якутия)» изложить в следующей редакции:

«первый заместитель Председателя Правительства Республики

Саха (Якутия)»;

- строку «первый заместитель Председателя Правительства Республики

Саха (Якутия) – министр экономики Республики Саха (Якутия)» изложить в

следующей редакции:

«первый заместитель Председателя Правительства Республики

Саха (Якутия)».

2. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой

информации.

               Глава

Республики Саха (Якутия)              Е.БОРИСОВ

24 марта 2018 года

№ 2471